
アレルギー対策表 
食品名：(例) あんかけ焼きそば    

私たちは以下の食品を使用しています。 

卵 乳 小麦 えび かに そば 

      

落花生 あわび いか いくら オレンジ 
カシュー 

ナッツ 

      

キウイ 

フルーツ 
牛肉 くるみ ごま 鮭 さば 

      

大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも 

      

やまいも りんご ゼラチン 

※農林水産省指定：     

アレルゲン２７品目リスト参照  
  

 


